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i,lllh.^Standards on Auditing (SAs) specified under
s'!L ur .uliurua,u' wlrn me Standards on Auditing (SAs) specified undersection 143(10) of the Companies Act, 2013. our responsluiti,i", under those Standards arefurther described in the Auditor's Responsibility section of our report. we are independent ofthe Company in accordance with tne Code oi gthi". i..,,J by the Institute of Chartered

1:":_rltiTr-1r tn{i1 together with the erhicar requirement, tnuiur"-."]'"#;;";r;ffi;,;}yv,L' rrrv vl,ruor rsquuEr,En[s rnar are rergvant to our audit

*:,]11,1! financiat,statements u.nder_the provisions of the companies Act,20l3 and r

INDEPENDENT AUDITOR,S REPORT
TO THE MEMBERS OF
HIGH CLASS PROJECTS LIMITED

Report on the Audit of the Financial Statements

Qualified Opinion

I ' we have audited^the accompanying financial statements of HrGH clAss pRoJEcTsLrMrrED ("the company");*hi.h 
"o-prise 

the-Bal.ance Sheet as at 3lst March 2024,theStatement of profit and Loss (including Oif,", Co_pr"f[nri nt of CashFlows and the Statement of Changes ii equity f"; iil;"".
a summary of significant u""orniiig policies and other expl including

2' In our opinion and to the best of our information and acco
us, except for the effects of the matters as stated in the Basi
below, the aforesaid In
Companies Act, 2013 (,,t
conformity with the accor
the Company as at Mar< J in India' of the state of affairs of
changes in equity and its i":l*: 

comprehensive Income),

Basis for Qualified Opinion

3. Matters described in the Basis for eualified Opinion:

i' The company is- reporting the amount of debtors' net of advances received fromcustomers which reads to underreporting of assets & riabirities.

ii' The company has taken several secured and unsecured loans and advances. Theagreements/ documertation in respect of such loans and advances u." in tt. p.or".,of being signed. In the absence of such signed ug.."r"rrtr, interest puyuur", tIrL."ncomputed on the basis of the details provided 6y the Management where available.
The impact, if any' will be recognized after the completion of such documentation.

JSUS & A,S,ffiCUTW 1118, SOUTH SEALDAH ROAD
GROUND FLOOR

KOTKATA - 700 015
Tel : +91-33-2360 O29G
Website : wwwjsus.co.in
E-mail : jsus@jsus.co.in

theRules thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance withthese requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have
obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.
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Emphasis of Matters

5' We draw attention to Note 23(B)(a)(xiv) relating to the recoverable value of capital work inprogress' The company has a capital wo.k";n-rrogress consisting of a project underimplementation amounting to Rs.z04.3o l"Llr; iiry ffi+.:o lakt s)- is o, rrr,..n 3l, zoz4,there is n0 pr'gress in tlie d the project. The company wi, startdeveloping this project once ves and accordingly, the managementis of the opinion there is no i ct.

6' The company has incurred net cash losses during the current year and the previous year.However, the management is of the opinion that ti'e -trp"ny 
will have a sufficient amountof profit in the future years to recoveithe Deferred Tax Asset amounting to Rs.l3g.72 lakhs(py 1030.34 Lakhs). ReferNote 23 (B)(a)(xii).

Except for the matter stated in paragraph 3 of our report, our opinion is not modified inrespect of the matters mentioned above.

Other Information

7. The company's Board of Directors is responsible for the other information. The otherinform.ation comprises the information included in goard n"pon but does not include thefinancial statements and our auditor's report thereon. This othei information is .*p..tra to u"made available to us after the date of thii auditor,s report.

our opinion on the Ind AS financial statements does not cover the other information and wedo not express any form ofassurance conclusion thereon.

In connec
the other r responsibility is to read

lnconslste obtained in the audit, orotnerwlse

When we read the aforesaid documents, if we conclude that there is a material misstatement
therein, we are required to communicate the maffer to those charged with governance. 

'

8.

9.

Management's Responsibility for the Ind AS Financial statements

10.

IL

12.

The Company's Board_of 
.Directors is responsible for the matters stated in section l3 (5) of

the Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these Ind AS financial
statements that give a true and fair view of the financial position, financial performance,
changes in equity and cash flows of the Company in atcordance with the accountingprinciples generally accepted in India, including the accounting Standards specified under
section 133 of the Act.

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance
with the provisions of the Act for safeguarding oi the assets oithe company and forpreventing and detecting frauds and other inigularities; selection ana applicaiion ofappropriate accounting policies; making judgmenis and estimates that u.. .*roruble and
prudent; and design, implementation and mainienance of adequate intemal financial controls,
that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting
records, relevant to the preparation and presentation oi the Ind AS financial statement that
give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or
error.
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agement is responsible for assessing the
isclosing, as applicable, matters related to

ccounting unless management either
, or has no realistic alternative but to

The Board of Directors are also responsible for overseeing the company,s financial reportingprocess.

Auditor's Responsibility for the audit of the financiar statements

15. Our objectives are to obtain reasonable
statements as a whole are free from materi
to issue an auditor,s report that includes o
assurance, but is not a guarantee that an a
detect a material misstatement when it exis
are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expectedto influence the economic decisions of users ta[J, o'n the basis of these Ind AS financialstatements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintainprofessional skepticism throughout the audit. We also:

o Identifu and assess the risks of material misstatement of the Ind AS financial
statements,
responsive audit Procedures

to provide nt and aPProPriate
erial misstatementresulting fr one resulting from error, as fraud may involvecollusion, forgery, intentional omissions, misrep'resentations, or the override ofinternal control.

16.

obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to designaudit procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3, (-Dof the companies Act,2013, we are arso re_sponsibre for expressing our opinion onwhether the company has adequate internal financial 
"ort.oir'ry.tem 

in place and theoperating effectiveness of such controls.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness ofaccounting estimates and rerated disclosurei made by management.

conclude on the appropriateness of management,s use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidenie obtained, whetheia material uncertaintyexists related to events or conditions that may last ,ilnin.unt doubt on theCompany's ability to continue as a going concern. If we conclude that a materialuncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to therelated disclosures in the Ind AS financial statements or, if such disclosures are
inadequate, to modifo our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence
obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions
may cause the Company to cease to continue as a going concern.
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o Evaluate the overall presentation, structure and content of the Ind AS financialstatements' including the disclosures, and whether the Ind AS financial statementsrepresent the underlying transactions and events in-u rurn"r that achieves fairpresentation.

we communicate with those charged with.governance regarding, among other matters, theplanned scope and timing of the au-<lit and significant audit?nJingr, including any significantdeficiencies in internal contror that we identif during orr ruJir-

a statement that we have complied with
ce, and to communicate wittL them all
be thought to bear on our independence,

From the matters communicated with those charged with governance, we determine thosematters that were of most significance in the audif of the fiiancial statements of the currentperiod and are therefore the key audit matters. we describe these matters in our auditor,sreport unless law or regulation precludes public disclosure about the matters or when wedetermine that a matter should not be communicated in our report because the adverseconsequences of doing so would reasonably be expected to outweigh the public interestbenefits of such communication.

Materiality is the magnitude of misstatements in th
in aggregate, makes it probable that the economic
user of the financial statements may be influe
qualitative factors in (i) planning the scope of
our work; and (ii) to evaluate the effect of
statements.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

21. As required by the Companies (Auditor,s Report) Order, 2020 (,,the Order,,) issued by thecentral Government of India in terms of sub -section (l l) of section 143 of the Act, we give
in the Annexure-A, a statement on the matters specifiei in paragraphs 3 and 4 of the order, to
the extent applicable.

22. As required by Section 143 (3) of the Act, we report that:

(a) we have sought and obtained all the information and explanations which to the best ofour knowledge and belief were necessary for the purposes of our 4udit.

(b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by thecompany so far as it appears from our examination of those books.

(c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss (including other comprehensive
income) and the Cash Flow Statement, Statement of Changes in n"quity deutt *itt by this
report are in agreement with the books of account

(d) In our qualified opinion read with Emphasis of Matters paragraph, the aforesaid Ind AS
financial statements comply with the Accounting Standaids .p..ii,.a under Section 133
of the Act, read with Rule 7 of the companies (Accounts) Rules,20r4.

17.

l8

19.

20.

4
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(e) Except for the effects of the matters described in the basis for qualified opinion andEmphasis of matters paragraph above, in our 
"plri"rlir,. "foresaid 

financial statements

;3Tr1'' 
with the Ind AS financial statements under the provisions of the companies Act,

(0 The matter described in Basis for Qualified opinion and Emphasis of matters paragraphabove' in our opinion, may have un idu".." effect on the functioning of the company.

s as on 3l.t March,
s disqualified as on
tion 164 (2) of the

(h) with respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of
ff ffil'.:flr:ll.:n;,,:reiating 

effectivenes' or ,r"n'-"Jntrols, refer to ori ,"pu.ute

(i) with respect to the other matters to be included in the Auditor,s Report in accordancewith the requirements of section 197(16) of the Act, as amended, the company has notpaid or provided for remuneration to its director during the year. Thus, approval fromfinancial institution as required u/s r97(3) of the Act is not required.

0) with respect to the other matters to be included in the Auditor,s Report in accordancewith Rule I I of the companies (Audit and Auditor.) Rri;r, 2014, in our opinion and tothe best of our information and according to the expranations given to us:

a' The company has disclosed the impact of pending litigations on its financial
position in its financial statements. Refer note23 6;i+1xiy.

b' lhe comnlny did not have any long-term contracts including derivative contractsfor which there were any material foreseeable los."s.

c' There were no amounts that were required to be transferred to the InvestorEducation and protection Fund by the Company- 
- -

d. (i)The Management has represented
no funds (which are material either

manner whatsoever by or on behalf of the
provide any guarantee, security or t
Beneficiaries;

(ii)The Management has represented, that, to the best of its knowledge and belief,no funds (which are material either individually oi in th" ugg..gutZ; tuu" u""nreceived by the company from any person or entity, inctiiinfi foffi entity("Funding Parties"), with the undirstanding, whether recorded in wiiting orotherwise' that the Company shall whether, 
"clirectly 

or indirectly, lend oi investin other persons or entities identified in any rnurn.? whatsoever'by o, on behalf
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of the Funding party ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee,security or the rike on behalf of the Ultimate Beneficiaries;

(iii)Based on the audit procedures that
appropriate in the circumstances,. nothing ,:llus to believe that the representation, unl l(e),as provided under (i) and (ii) above, contain

The company has neither proposed any dividend in previous year or in the
current year nor paid any interim dividend during the year.

Based on our examination, which included test checks, the company has used an
accounting software for maintaining its books of account for the financial year
ended March 3r, 2024 which has a feature of recording audit trail (edit rog)facility and the same has operated throughout the year for all relevant transactions
recorded in the software. Further, during the course of our audit we did not come
across any instance of the audit trail feature being tampered with.

As proviso to Rule 3(l) of the companies (Accounts) Rules,20l4 is appricabre
from April 1,2023, reporting under Rule [(g) of the companies (Audit andAuditors) Rules, 2014 on preservation of audit trair as per the statutory
requirements for record retention is not applicable for the financial year ended
March 31,2024.

For JSUS & Associates
Chartered Accountants
Firm Registration No: 3297g4E

Membership Number: 055g26

Place: Kolkata
Datez 29.05.2024
UDIN : 2 40 55826BKFIJU9B63
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INDEPENDENT AUDITOR'S R.EPORT
lass Projects Limited
of the Auditors, Report of even date]

l' (a) The Company has maintained 
-proper 

records^ showing full particulars includingquantitative details and situation of property, prant & equipnient. 
r- t

2.

(b) 
I[",?"-o"ny 

has maintained proper records showing fulr particulars of Intangible

(c) The company has a program of physical verification of fixed assets to cover all its majoritems in a phased mann€r over a p"iloa of three years, *r,-i.t , in our opirion, i, i"asonablehaving regard to the size of the Company und the nature of its assets. pursuant to theprogramme, a portion of fixed assets have been physically verified by the 1nunug"."ntduring the year and no material discrepancies have been noticed on such verification.

(d) According to the information and explanations given to us and the records of thecompany examined by us, the title deids of the i-mmovable properties are held in thename of the company.

(e) According to the information and explanations given to us and the records of the company
examined by us, the Company has not revalueJany of its Property, plant and Equipment
or Intangible assets during the year.

(0 According to the information and explanations given to us no proceeding has beeninitiated during the. year or are pending against th"e Company as at March 31,2024 forholding any benami property under the-Benami Transactions (prohibition) Act, lggg (as
amended in 2016) and rules made thereunder.

(a) The inventory has been physically verified by the management during the year. The
discrepancies noticed on physical verification of inventory as compared to book records
were not material and have been properly dealt with in the books of account. In our
opinion, the frequency of verification is reasonable.

(b) The Company does not have any working capital limits at any point of time during the
year from banks or financial institutions on the basis of security of current assets.
Accordingly, the provisions of clause 3(ii) of the order are not applicable.

The company has ade investments in, provided any guarantee orsecurity or granted in the nature of loani, secured oi u"nsecured, to
companies, firms, nerships or any other parties. Accordingly, the
provisions of clauses 3(iii) of the Order are not applicabll.

According to the information and explanation given to us, the company has not granted
any loans, investments, guarantees or security *h"." provisions of section 1g5 and lg6 of
the Companies Act, Z0l3 are to be complied with.

The Company has not accepted any deposits or amounts which are deemed to be deposits
within the meaning of Sections 73 to 76 of the Act and the rules framed there under.
Further, no orders have been passed by Company Law Board or National Company t aw
Tribunal or Reserve Bank of India or any court or any other tribunal which could impact
the Company.

J.

4.

5.
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The central Government of India has not prescribed maintenance of cost records undersub-section (r) of Section l4g of the Act foi *y 
"ith";;;ducts of the company.

(b) According to the information and explanations given to us and the records of thecompany examined by us, there are no statutory dues that remain unpaid on account ofincome tax, service tax, custom duty, Goods and Services Tax which have not beendeposited on account ofany dispute.

There were no transactions relating to previously unrecorded income that have beensurrendered or disclosed as income during the year in the tax assessments under theIncome Tax Act, of 1961. (43 of l96l)

(a) explanations given to us and the records of the
any has not defaulted in repayment of loans or in the
the year.

(b) The Company is not declared a wilful defaulter by any bank or financial institution orother lender.

(c) According to the information and expranation given to us, no
during the year. The term loans obiained in irevious years
purpose for which the loans were obtained.

(d) According to the information and explanations given to us and the records examined by
us, the company has not raised any funds on shoi term basis during the yeai.- 

--

(e) According to the information and explanation given to us, the company has not taken anyfunds from any entity or person on account of or to meet the obligations of itssubsidiaries, associates orjoint ventures

(0 According to the information and explanation given to us, the company has not raised
loans during the year on the pledge oi securities-held in its subsidiarils, joint ventures orassociate companies;

(a) The company has not raised moneys.by way of initial public offer or further public offer(including debt instruments) during the yeai and hence reporting under this clause is notapplicable.

(b) During the year, the Company has .not made any preferential allotment or privateplacement of shares or convertible debentures (fully or partly or optionally) and hencereporting under this clause is not applicable.

(a) During books and records of edout in a
the inro ;:ilT.-XJi;::::ilJ :?fraud o
informed of such case by the managem"n,. 

t"'on"d during the year, nor have we been

8.

9.

term loans were obtained
had been applied for the

t0

ll.
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(c)
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No report under sub-section (12) of section 143 of the filed inForm ADT-4 as prescribed under rule 13 of Companies s,2014with the Central Government, during the year andupto t

ons given to us and the records of the
not received any complaints from any
ofthis report) and hence reporting under

The company is not a Nidhi Company and hence reporting under this clause is notapplicable.

According to the information and explanations given to us and the records of thecompany examined by us, the company has complied with ih" ,"qrir".ents of section
188 of the Act with respect to the transactions with the related parties. The provisions ofSection 177 of the Act are not applicable to the company. Refer to Note 23 (B)(a)(xiii) of
the financial statements for the year under audil.

According to the information and explanations given to us, the Company is not required to
appoint an internal auditor as per requirement olsection 138 of the bornpunies Act, 2013,
hence repofting under this clause is not applicable.

In our opinion during the year the company has not entered into any non_cash
transactions with its directors or persons connected with its directors. and henceprovisions of section 192 of the Companies Act,20l3 are not applicable to the Company.

In our opinion, the Company is not required to be registered under section 45-IA of the
Reserve Bank of India Act, 1934. Hence, reporting un?er clause 3 (xvi) (a) and (b) is not
applicable.

The Company has incurred cash losses amounting to Nil during the curent and Rs.201.34
lakhs in the immediately preceding financial year. The amou"nt of cash losses has been
computed as per the guidance note issued by ICAI.

There has been no resignation of the statutory auditors of the Company during the year.

on the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of realization of financial
assets and payment of financial liabilities, other information accompanying the financial
statements, and our knowledge of the Board of Directors and Management plans and
based on our examination of the evidence supporting the assumptions] there is material
unceftainty that may cast significant doubt about the Company's ability to continue as a
going concern. The Company has substantial accumulated' losses. Furt-her, the Company
did not have any operational revenue during the year. We refer to Note 2a@)(a)(xviii)
which states the reason for the preparation of the financial statements on u going 

"*."-basis in spite of the Company having accumulated losses. However, as stated in the
aforesaid note, the Management intends to continue the operations of the Company and
accordingly the financial statements have been prepared on a going concern basis.

We, however, state that this is not an assurance as to the future viability of the Company.
We further state that our reporting is based on the facts up to the datetf the audit report
and we neither give any guarantee nor any assurance that;ll liabilities falling due within a
period of one year from the balance sheet date, will get discharged by the Colmpany as and
when they fall due.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.
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According to information. and explanation given to us and r

ffiiiJffifl iJ.lhif,,lrovisions 
;i;;il r]s rsr "r ti" ffi,# [,5,?;TJH

ffiffiTTillr:T'r:::Jr}eanY subsidiary, associate and joint venture hence reporting

21.

,' For JSUS & Associates
Chartered Accountants
Firm Registration No: 3297g4E

Membership Number: 055g26

Place: Kolkata
Date:29.05.2024
UDIN : 2 40SS826BKFIJU9863
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ANNEXURE- B TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORTTo the Members of HIGH CLASS PROJECTS LIMITED
[Referred to in paragraph 23(h) of the Indep.noent auoi-toJJn"pon of even date]
Report on the Internal Financial Conr
compaoi., 1.,, ior31.,the Act,) 

trol under clause (i) of subsections 3 of section 143 of the

l. We have audited the i
*ROJECTS LIMITED reporting of HIGII CLASS
The Ind AS financial stat n conjunction with our audit of

on that date.

Management's Responsibility for rnternar Financiar contror
2. The Company,s management is

control based on the iniernal coi intaining internal financial
considering the essential compor the Company
Internal Financial Controls ovlr e on Audit of
of Chartered Accountants of :te,,) issued by the Institute
implementation, and maintenan ties include the design,
effectively for ensuring the order rtrols that were operating
company's policies, ,[" *i.gr. including adherence to thE
elrors, the accuracy and .or"pl. rd detection of frauds and
reliable financial i"f".."ti"r,l, , Ihe timely preparation of

Auditors, Responsibility

3. Our responsibility is to express
financial reporting based on ouiz al financial controls over
Note,, and the Stindard on Audii ance with the ,.Guidance

143(10) of the Act, to the extent prescribed under section
we complv with ethicar ..qri*;;nts.and.pran and perform ,n" fr:lfff""ilffir:Hrfijlilassurance about whether adequate internal financial'.oroot, oue. financiai reporting wasestablished and maintained and #such controls op..ut.J"i[.tivery in ail material respects.

out the adequacy of the
rating effectiveness. Our

g an understanding of

"'',i#fiH,1"Y;tT;
assessment of the risk of material I judgment,.including the
error. ., whether due to fraud or

5' we believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basisfor our audit opinion on the compary'slnternal nr"r";"i""riiots system ou", rrun"ial reporting.

Meaning of rnternal Financiar contror over Financiar Reporting

6 
l":#r#r;:":1:"::, .1:::i":ll:1:,,":.l,"nciar reporring is a process designed to provide

;H:,:?'T:::1T".::-:i:q,'Ti"ll*"rrv or nna;;;il;,;;;;: ;:"ffi;:J,,,,,,,,,,,,,,#':;financial statements for external ln
pri nc ip r es n c o, pun'y:,,"J#',.ffi ;:#'"""1"lllil -:::::11 T.:0,.9 

accounti n g
financial control over financial reporting'ir.i#; ,;;ilil:and procedures that:

11
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pertain to the maintenance of the records that, in reasonable detail, accurately and fairlyreflect the transactions and dispositions of the assets ortn, .o*puny;

provide reasonable assurance that the transactions are recorded as necessary to permitpreparation of financial statement in
principles, and that receipts and expe ;'"ili ffi"ft"i";'Trlyti:accordance with authorizationof manage mpany; and

provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorizedacquisition, use, or disposition of the company's assets that could have a material effect onthe financial statement.

3)

Inherent Limitations of rnternar Financiar contror over Financiar Reporting

7' Because of inherent limitation of internal financial control over financial reporting, including thepossibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements dueto errors or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluations of theinternal financial control over financial reporting to future periods are subject to the risk that theinternal financial control over financial reportin! ,uy b..ore inadequat, b.."ur" of changes inconditions' or that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

8' In our opinion and based on audit tests performed in our audit of the financial statements for theyear ended 3l't March 2024, the company has, in all material respect, an adequate internalfinancial controls system over financial reporting and such internal financial controls overfinancial reporting were operating effectivety as at 3l't March 2024. The company hadestablished informal practices which are effective in having a proper internal control overfinancial reporting' A formal system of internal control over financial reporting criteria needs tobe established by the Company considering the essential components of internal control as statedin the Guidance Note on Audit of Internal Financial control over Financial Reporting, issued bythe Institute of Chartered Accountants of India.

For JSUS & Associates
Chartered Accountants
Firm Registration No: 3297g4E

+J^tA V.
Adrish Roy f
Partner
Membership Number: 055g26

Place: Kolkata
Date:29.05.2024
UDIN: 240558268KFIJU9863
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HIG}I CLASS PROJECTS

BALANCE SHEET AS ON 3157

D

2024

p. rticuiars Notes

AS AT

31.03.2024
(Rupees in'000)

AS AT

31.03.2023
lupees in '000)

ASSETS

Non-Current Assets

(a) Property, Plant and EquiPment

(b) lntangible Assets

(c)Capital Work in Progress

(d) Financial Assets

(i) Loans

(e) Deferred Tax Assets (net)

lf\ nthar N^n arrrrFnt Finan.ial Assets

7

L

1

2

3

4

384,399.7s

70,436.52

406,257,60
254.31

70,436.52

13,971.91

400.00

103,045.08

400.00

Iutal Non Current Assets 469,208.18 580,394.52

qllen_t issgls 
--(a) lnventories

(b) Financial Assets

(i) Trade Receivables

(ii) Cash and Cash Equivalents

(iii) Other Financial Assets

(c) Current tax asset (net )

l.l\othpr arrrrFnt AqsPts

5

5

7

8

9

10

473.60

568.12

1,925.97
1,459.13

506.45
7?,3.72

327.74

2,235.OO

967.91

5,0s8.96

462.Lt
130.59

Assets 5,6s5.99 9,181.41

Total Assets 474,8G5.L8 589,576.93

E _qulrY 3 UAB[lMll
E.q]]]Iy---
Equity Share Capital

lntruments entirely equity in nature
t-lther Forritv

7L

L2

500.00

124,5C0.00

(17,399.s2)

500.00

L24$00.Oo

tt7,177.25

107,600.43 242,177.25

Uabilitics
Non-Current Liabilities

(a) Financial Liabilities

(i) Borrowings
(d) orher Non Current Liabilities

13

L4

78,700.00
620.18

147,800.00

irhiliii,.< 79,320.18 147,800.00

(a) Financial Liabilities

(i) Borrowings

(ii)Trade & Othcr Payables

- Total Outstanding dues of Micro anci small enterprises

- Total Outstanding ducs of other than Micro and small

lnterp rises

(iil)Other Financial Liabilities

Total Current Liabilities

15

id

L7

I

13,719.58

205,024.95
287,944.51

367,264.7O

126,100.00

13,910.79

_ 59,588.88

199,599.67

3.17,399.67

ioEiTquity & Liabilities 474,865.L8 589,s76.93

The accompanyint notes are an intetral part of the financial statements'

ln terms of our report of even date attached herewith

For JSUS & Associates

Chartered Accountants

FRN- 329784E

For & on behalf of the board

CI.ASS PROJETTS

(Adrish Roy)

Pa rtner
Membership No-055825

Flace:-Kolkata

Date:- 29.05.2024

Beriwala Beriwala

Dir cctor & CIO Whole Tirne Director

R#;#*
Company SecretarY

A-42U2

DIN:0023lliE2

Place: Gurugrarn
Date : 29.05.2024

Cl N: U701 02DL2010PLC200435

T^+rI E^' rittr

Iotal Liabilities



NOTES TO THE TINANCIAL STATEMENTS

BAIANCE SHEET AS ON 3OTH SEPTEMBER 2023 Note No. 31st March 2024 31st March 2023

(Rupees in'000) (Rupees in'000)

Loans
(Unsecured, considered good)

To Relaled Pafies {refer note no-3

Seculity Deposit

Deferred tax assets lnetl

Timing difference of Carried Forward Loss & Depreciation

(Refer Note No.28)

Other Non Current Financial Assets

To Related Pafties lrefer note no'3q(b)l
Securitv Deposit

Other bdnk bolonces

Deposits with remaining maturity for more than 12 months*

lnventories

Stock of Consumables

Trade Receivables

(Unsecured, considered good)

Other Debts

Cash and cash equivalents

Cash on hand

Balance with banks:

- On current accounts

Other Financial Assets

(Unsecured, considered good)

fo Related Parties {refer note no-74(b)l

Loans and advances

Others
Advances Receivable in cash or kind

Other Loans & advances

Current tax asset (net)

Taxation Payments

Other Current Assets

Prepaid Expenses 10

13,971.91

t3,97L.gL

300.00

100.00
400.00

473.60

473.60

569.02

559.02

639.06

1,286.91

1,925.97

2t4.72
1,244.6t
1,459.33

506.46
505.46

723.r2
723.t2

103,045.08

103,045.08

300.00

100199_

400.00

327.71

327.74

2,235.O0

2,235.00

519.15

448.75

967.91

3,853.63

1,20s.33

5,058.96

462.L!
462.L!

130.69

130.69

CIN: U70102DL2010PLC200435
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Eouitv Share CaDital

Authorised Capital

15OOOO (P.Y.150000) Equity Shares of Rs.10/-each

1245OOOO (P.Y. 1245OOOO) Preferences Shares of Rs 10 each

lssued, Subscribed & Paid up Capital

50000 (P.Y 50000) Equity Shares of Rs.10/- each fully paid up in

cash.

a) Reconciliation of the number of shares outstanding is as

follows:

Equity Shares

At the beginning of the year

Add: lssued/(Cancelled) during the year

At the end of the year

b) Detail of shareholding morethan 5% shares in the Company:

Name of Shareholder

Vipul Limited (Holding Company)

Equity shares of Rs.10/- each fully paid

Preference shares of Rs.10/- each fully paid

Name of Promoters

Vipul Limited (Holding ComPanY)

Equity shares of Rs.10/- each fully paid

Preference shares of Rs.10/- each fully paid

d) Terms/riBhts attached to Equity Shares

125,000.00

500.00 500.00

12,450,000 t24,500 12,450,000 124j00

No. of Shares No. of Shares

Nos. (Rs. ln'000) Nos. (Rs. ln'000)

12,450,CO0 L24,500 12,450,000 t24'504

1,5C0.00

124,500.00

1,500.00

124,500.00

%

L00o/o

LO0%

50000 t00%

12450000 too%
50000

12450000

Note: As per records of the company, including its register of shareholders/members, the above shareholding represent both legal and benficial

ownership of shares.

c) Detail of promoter's shareholding

No. of Shares No. of Shares

too%
L00%

500C0 l0Oo/o

12450000 loo%
50000

12450000

The company has only one class of Equity Share having a par value of Rs.10/- per share

The company declares and pays dividends in lndian rupees when required.

Each equity shareholder is entitled to one vote per share.

ln the event of liquidation of the company, equity shareholders will be entitled to receive remaining assets of the company, after distribution of all

preferential amounts. The distribution will be in proportion to the number of equity shares held by the shareholders.

e) Terms/rights attached to Preference Shares

The Company has issued preference shares viz. Non Cumulative Redeemable Preference Shares (NCRPS) of Rs 10/- each. The Preference Shares

Thepreferencesharesshall conferontheholdersthereof,theriBhttopreferential dividend @ !!%lromthedateof allotment.

preference shares shall rank for capital and dividend (including all dividend unpaid upto the commencement ofwinding up) and for repayment of

capital in a winding up, pari passu inter se and in priority to the Ordinary Shares ofthe Company, but shall not confer any further or other right to

participate either in profit or assets and shall not have voting right at General Meetin8 (Annual or Extra Ordinary) except right to vote only on

resolutions placed before the company which directly affect the rights attached to preference shares and, any resolution for the winding up ofthe

company or for the repayment or reduction of its equity or preference share capital and his voting right on a poll shall be in proportion to his share

in the paid-up preference share capital ofthe company.

The preference Shares shall carry option of conversion into equity shares in the ratio of 1:10 (i.e. 1 Equity Shares for 10 Preference Shares) at the

discretion of the Board of Directors;

CIN: U70102DL2010PLC200435



lntruments entirelv eouitv in nature

1245OOOO (P.Y. 1245OOOO) Preferences Shares of Rs 1C each

Other Equitv tz

Revaluation Reserve

Opening Balance

Less : Transfer to Profit & Loss Account

Surplus in the Statement of Profit and Loss

Balance as per last financial statements

Add : Transfer from Revaluation Reserve

AdC:(Loss) for the year

Net Surplus/(deficit) in the statement of Profit and Lpss

Borrowings
Term Loan (Secured)-

From Tourism Finance Corporation of lndia Ltd.+

From Globe Fincap Ltd.**

Less: Current maturities (Refer note no.-5)

Other Non Current Liabilities

Gratuity Payable

gorrow_i!g!

Current Maturities of Long Term Borrowings

Trade Payables

Trade Payables :

- Total Outstanding dues of Micro and small enterprises

- Total Outstanding dues of other than [t'licro and small

cnterprises

Other Financial Liabilities

Security Deposits

lnterest accrued and due

lnterest accrued but not due

Membership Fees received in advance

Other Liabilities

Taxes & Duties Payable (Net)

13

124,500

124,500

67,357.82
(3,841.s8)

63,516,24

49,819.44

3,841.58

147,900.00

147,900.00

69,200.00

78,700.00

520.18

520.18

69,200.00

69,200.00

13,719.58

13,719.58

8,726.68

960.29

21,744.4L

173,849.27
(2ss.70)

205,024.95

L24,500

124,500

7t,t99.40
(3,841.s8)

67,357,82

(294,762.221.

3,841.58

340,740.07

49,8t9.44
117,177.25

208,900.00

55,000.00

273,900.00

126,100.00

126,1qq.0q

125,100.00

13,910.79

13,910.79

147,800.00

78,700.00 147,800.00

*secured by mortgoge of leosehotd rights of club lond odmeosuring 2.40 ocres owned by holding compony olong with builidng ond structure creoted

thdreon at sector 4g, Sohno rood , Gurgoon, Exclusive chorges on oll the fixed ossets of the club both present ond future including hypothecotion of

oll the movobles, personol guorontee of Mr. punit Beriwolo- Director ond Corporote Guorontee of M/s Vipul Limited' holding compony. Terms of

repoyment- L8 months morotorium ond thereofter 30 step-up quorterly instollments connrcncing from 75th October, 2077. Rote of lnterest- 7%

obove the prime lending rote (PLR) with monthly rest ond the present rote is L3.25%.

*, Secured by First pori-possu Chorqe on oll the securities held by Tourism Finonce Corporotion of lndio Ltd. for the loon iocilities extended to the

Compony ond Equitoble mortgoge of Residentiol Lond of opprox. 9.60 ocres in proiect "Prathom Aportments" ot Sector-llA, Bowot, Rewori owned b1

M/s Choice Reol Estote Developers Pvt. Ltd., o group Compony. Rote ol lnterest- 17.50% p.o. Repayment terms- One yeor from the dote of

15

lo

l7
15,101.48

879.05

L,238.94

17,889.46

24,680.20
(1se.24)

59,588.88

(17,399.521

CIN: U70102DL20r 0PLC2G0435
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NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

PARTICULARS Note No. Year ended 31st Year ended 31st

Revenue From Operations

lncome from Sale of Goods & Services

Other lncome

Rent lncome

lnterest on lncome Tax Refund

Miscellaneous lncome

Liability written back

Cost of sales

Food & Beverage

Consumables

Other expenses

(lncreasel/Decrease in lnventories

lnventories at the end of the Year

lnventories at the beginning of the Year

EmPloYee Benefit ExPenses

Salary, Bonus & Other Allowances

Contribution to Provident & Other Funds

Finance Costs

Borrowing Costs

lnterest discounting due to Fair Valaution

lnterest on TDS/GST

Other Expenses

Auditors' Remuneration

As Auditor
Advertisement & PublicitY

Business Promotion

Filling Fees

Legal & Professional expenses

lnsurance expenses

Director Sitting Fees

Printing & Stationery

Computer & lnternet Expenses

Telephone Expenses

Travelling & Conveyance

Bank Charges

Hiring Charges

Miscellaneous Expenses

Stipend Expenses

(Rupees in '000)

18

45,22L.28

45,221.28

19

396.76

75.O4

L,294.27
1,766.06

20
L,217.87

7,497.66

t5,487.93
L8,223.46

473.60

473.60

327.74
327.14

(14s.85)

7,850.54

163.50

36,813.80

6.86

36,820.65

March
(Rupees in'000)

40,232.48

40,232.48

414.00

10.99

595.87

384,846.91
385,967.77

2,487.56

3,119.04

23,579.04

29,185.64

327.74

327.14

288.27

288.27
(3s.47)

6,559.87

259.61

6,929.48

39,878.53

1t9,2O7.44],

20,67t.Og

50.00

L,357.84

32.05

15.10

595.58

tt4.47
527.72

49.99

L,263.22

8s8.55

4,864.62

CIN: U70102DL2010PLC200435

22

23

50.00

r43.25
247.20

7.80

824.00

5,848.25

7,!20.50

2t

24



HIGH CLASS PROJECTS TIMITED

STATEMEMT OF PROFIT AND IOSS FOR THE YEAR ENDED ON 31ST MARCH 2024

40,232.48

385,967.77

INCOME

Revenue from Operations

Other income

Total Revenue

EXPENSES

Cost of Sales

Changes in lnventories

Employee benefits expenses

Finance Costs

Depreciation/Amortisation expenses

Other expenses

Total ExPenses

Profit/(Loss) before Tax and exceptional items

Exceptional items

Profit/(toss) before Tax and after exceptional items

Tax expense:
- Current Tax

- Deferred Tax
Protit/(toss) tor the year

Other Comprehensive lncome

(i) ltems that will not be reclassified to profit or loss

(ii) lncome Tax relating to items that will not be reclassi

to profit or loss
Total Other Comprehensive lncome for the year
Total comprehensive lncome tor the year

Earnings per EquitY Share

29,t85.64
(3e.47)

6,929.48
20,67L.Og

23,815.56

4,864.62

t8,223.46
(14s.86)

8,014.24
36,820.65
22,334.32

7,t2O.5O

340,773.33

(45,379.98)

(45,379.98)

(122.631

The accompanying notes are an integral part of the standalone financial statements

per our report of even date attached.
For & on behalf ofthe board

Prace:Gurugram M*M
Date : 29.05.2024 ComPanY Secretary

A-42342

CIN: U70102DL2010PLC200435

Particulars Notes

Year ended

31.03.2024

{Ruoees in '000)

Year ended

31.03.2023
(Rupees in '000)

18

19

20

2L

22

23

7

24

45,221.28
1,756.05

46,987.34 426,200.25

92,367.32 85,426.92

(1J4 34O,773.33

(44.e51

11.69

1122.63
11"0, c76 7R

(B3.27
'{LO 7AO.O'

(1) Bas c 12.59 5.8:

(1) Diluted (0.11 0.2'

Director & CFO
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1 The following are the analytical ratios for the year ended March 3t, ZOZ4 and March 3t,2OZ3

S.No. Particulars Numerator Denominator
Current

Period

Prevlous

Period
% of Variance

Remarks for
variances

1 Current Ratio Cu rrent Assets Current Liabilities o.o2 0.05 -57.30%

Due to itrcreose in

finonciol liabilities

2 Debt Equity Ratio Total Debt
Shareholders

Eq_uity _
L.37 1.1 2L.53%

Net worth

decreosed more

3
Debt Service Coverage

Ratio

Earnings available for
debt service

Debt Service 0.20 0.01 2497.44%
EBITDA became

nesative

4 Return on Equity Ratio

Net Profits after
Taxes-Preference

Dividend ( if anv)

Average

Shareholder's

Equitv

(r.2so7) 7.4070 -788.89%
Profit reported in

FY 2022-202i

5 lnventorV Turnover Ratio Cost of Hoods sold Average inventorv Not Applicable NA

6
Trade Receivables

Turnover Ratio
Net Credit Sales

Average Accounts

Receivable
Not Apolicable NA

7
Tracie Payables Tu rnover
Ratio

Net Credit Purchases
Average Trade

Payables
Not Applicable NA

8 Net Capital Turnover Net Sales Working Capital Not Applicable NA

9 Net Profit Ratic Net Profit Net Sales -2.86 0.8c
-458.24%

Profit reported in

FY 2022-2023

10
Return on Capital

Emploved

Earning before

interest and taxes
Capital Employed (o.07ss) 7.4925 -L05.33%

ProJit reported in

FY 2022--2023

11 Return on lnvestment Net Profit
Cost of
lnvestnrent

Not Applicable NA

CIN: U70102DL2010PLC200435



Particulars

CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES

Net Profit before Tax

Adjustments:
Depreciation and amortization expenses

Remeasurements of defined benefits plans
lnterest & Finance Costs
Operating Profit before Working Capital Changes
Adjustments for:
Change in Trade Payables

lncrease/(Decrease) in "Other Current financial Liabilitie
Change in inventories

Change in trade receivables
(lncrease)/Decrease in loans & advances
(lncrease)/Decrease in Other Current Assets
Cash generated from Operations

Tax paid during the year

NET CASH FROM OPERATING ACTIVITIES

CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES

Purchase in Fixed Assets

CASH FIOW FINANCING ACTIVITIES

lnterest & Financial Charges

Proceeds from Long term borrowings

NET (DECREASE)/|NCREASE tN CASH AND CASH

EQUIVALENTS (A+B+C)

CASH AND CASH EQUTVALENTS ( OPENtNG BALANCE)

CASH AND CASH EQUIVALENTS ( CLOSING BALANCE)

Note:
Breakup of Cash & Cash equivalents

- Cash on hand

- Balance with banks in current accounts

As per our report ol even dote ottached.

For JSUS & Associates

Chartered Accountants
FRN- 329784E

(Adrish Roy)

Partner
Membership No-055826

Place:-Kolkata

Date:- 29.05.2024

HIGH CLASS PROJECTS

Cash Flow Statement for year ended 31st March, 2024

31.03.2024

(Rupees in '000)

(4s,379.98)

22,334.32

(722.63]'

36,820.66

13,652.38

(1s1.21)

89,756.24
(14s.86)

t,666.28
3,599.83

(536.78,

93,448.50

(36,820.66)

(59,100.00)

(105,920.56)

31.03.2023

(Rupees

107,101

958

108^069

340,773.34

23,8t5.56
(44.s6l,

20,677.O9

385,215.03

(2,226.56

53,43L.74

(3s.4

4,902.88
(1,996.

53,755.58

438,981.50

(L02.

.75

(20,671.09)

(418,474.52

(439,145.51)

1266.

L,234.66

967.91

519.16

448.75

967.91

958.05

967.91

1"925t9?

639.06

7,286.91

L,925.97

Place: Gurugram

Date:29.05.2024

For & on behalf of the Board

HIGH CTASS PROJECTS TIMITED

td#
Whole Time Director
DIN:07323515

CIN: U70102DL2010PLC200435

DIN:00231682



A.

High Class Projects [imited

23. NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS

Corporate lnformation

High Class Projects Limited (the Company) is a public limited company incorporated in lndia. The
registered office of the Company is situated at Unit No 201, C-50, Malviya Nagar, New Delhi -
110017.

Sienificant Accounting policies

Basis of Preparation of financial statements

The financial statements (Separate financialstatements) have been prepared on an accrual basis in
accordance with the lndian Accounting Standards ("lnd AS") notified under the Companies (lndian
Accounting standards) Rules, 2015 and the provisions of the companies Act, 2013.

The financial statements have been prepared on a historical cost basis, except for certain financial
assets and liabilities which have been measured at fair value (refer to accounting policy regarding
financial instruments).

Use of Estimate and management judgements

The preparation of financial statements in conformity with the recognition and measurement
principles of lnd AS requires management to make judgements, estimates, and assumptions that
affect the reported balances of revenues, expenses, assets, and liabilities and the accompanying
disclosures, and the disclosure of contingent liabilities. Uncertainty about these assumptions and
estimates could result in outcomes that require a material adjustment to the carrying amount of
assets or liabilities affected in future periods.

Key estimates and assumptions:

The key assumptions concerning the future and other key sources of estimation uncertainty at the
reporting date, that have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amounts
of assets and liabilities within the next financial year, are described below. The Company based its
assumptions and estimates on parameters available when the financial statements were prepared.
Existing circumstances and assumptions about future developments, however, may change due to
market changes or circumstances arising that are beyond the control of the Company. Such changes
are reflected in the assumptions when they occur.

i) Usefu! lives of property, plant and equipment

As described in the significant accounting policies, the Company reviews the estimated useful
lives of property, plant and equipment at the end of each reporting period.

Summary of significant accounting policies

Property, Plant and Equipment

The cost of an item of property, plant and equipment comprises of its purchase price, any costs
directly attributable to its acquisition and an initial estimate of the costs of dismantling and
removing the item and restoring the site on which it is located, the obligation for which the
company incurs when the item is acquired. Subsequent costs are included in the asset's carrying
amount or recognized as a separate asset, as appropriate, only when it probable that future
economic benefits associated with the item will flow to the company and the cost of the item can

B.

1.

2.

3.

a.

CIN: U70102DL2010PLC200435



c.

be measured reliably. All other repairs and maintenance are charged to profit or loss during the
reporting period in which they are incurred. Each part of an item of property, plant and equipment
with a cost that is significant in relation to the total cost of the item is depreciated separately.

An item of property, plant and equipment and any significant part initially recognized is de-
recognized upon disposal or when no future economic benefits are expected from its use or
disposal. Any gain or loss arising on de-recognition of the asset (calculated as the difference
between the net disposal proceeds and the carrying amount of the asset) is included in the income
statement when the Property, plant and equipment is derecognized.

Capital work-in-progress comprises the cost of property, plant and equipment that are not yet
ready for their intended use on the reporting date and materials at site.

ln case of Building, company is following the Revaluation Model.

b. lntangible assets

lntangible assets acquired separately are measi.rred on initial recognition at cost. Following initial
recognition, intangible assets are carried at cost less any accumulated amortization and
accumulated impairment loss.

The amortization period and the amortization method for an intangible asset with a finite useful life
are reviewed at least at the end of each reporting period.

Revenue Recognition

Revenue from membership of club is charged to revenue over the period of such membership and
un-accrued income thereof is carried as a liability as advance received. The company presents
revenues net of indirect taxes in the statement of profit and loss.

Revenue frorn hospitality services is recognized when the services are rendered and the same
becomes chargeable or when collectability is certarn.

lnventories

lnventories are valued at lower of cost or net realizable value. Cost comprises expenditure
incurred in the normalcourse of business in bringing such inventories to their present location
and condition and includes, where applicable, appropriate overheads based on the normal level
of activity. Net realisable value is the estimated selling price less estimated costs for completion
and sale.

Borrowing cost

Borrowing costs attributable to the acquisition or construction of a qualifying asset are carried as

part of the cost of such asset. A qualifying asset is one that necessarily takes a substantial period of
time to get ready for its intended use. All other borrowing costs are expensed in the year they are
incu rred.

f. Lease

Leases in which a significant portion cf the risks and rewards of ownership are not transferred to
the Company as lessee are classified as operating leases. Operating lease payments during the
tenure of lease are recognized as an expense in the income statement during the year.

g. Depreciation and amortization

d.

e.
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Depreciation on property, plarrt & equiprnent is provided on the urritten down value method over
the useful lives of the assets estimated by the rnanagement and as given in schedule ll of The

Companies Acq20L3. The management estimates the useful lives for the other fixed assets are as

follows:

Fire Alarm system
Fire fighting work
UPS

Exide batteries

5 years

5 years
3 years

3 years

Based on the technical evaluation, the management believes that the useful lives as given above

best represent the period over which the management expects to use these assets. Hence the
useful livesforthe above-mentioned assets are different from the useful lives as prescribed under
Part C of Schedule ll of the Companies Act, 2013.

lntangible assets are amortized over their respective useful l;fe of five years.

The residual values, useful lives and methods of depreciation of property, plant and equipment are

reviewed at each financial year end and adjusted prospectively, appropriate.

h. Provisions, Contingent Liabilities and Contingent fusets

Provisions are recognized for liabilities that can be measured only by using a substantial degree of

estimation if the company has a present obligation as a result of past event and the amount of

obligation can be reliably estimated.

lf the effect of the time value of money is material, provisions are discounted using a current pre-

tax rate that reflects, when appropriate, the risks specific to the liability. When discounting is used,

the increase in the provision due to the passage of time is recognized as a finance cost.

Possible future or present obligations that may but will probably not require outflow of resources

or where the same can not be reliably estimated is disclosed as contingent liability in the financial

statement.

Where an inflow of economic benefits is probable, a brief description of the nature of the

contingent assets at the end of reporting period, and, where practicable, an estimate of their

financial effect is disclosed.

Taxes on lncome

Tax expense comprises both current and deferred tax. Current tax is determined in respect of

taxable income for the year based on applicable tax rates and laws.

Deferred tax Asset/liability is recognized, subject to consideration of prudence, on timing

differences being the differences between taxable incomes and accounting income that oriSinates

in one year and is capable of reversal in one or more subsequent year and measured using tax rates

and laws that have been enacted or substantively enacted by the Balance Sheet date.

Deferred tax assets for unabsorbed depreciaticn and carry forward business loss exists, are

recognized only if there is virtual certainty supported by convincing evidence that future taxable

income will be available against which such deferred tax asset can be realized.

Deferred tax assets are not recognized unless there is virtual certainty that sufficient future taxable

income will be available against which such deferred tax assets can be realized.

Deferred tax assets are reviewed at each Balance Sheet date to reassess their reliability.
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j. Foreign CurrencYTransactions

Foreign currency denominated monetary assets and liabilities are translated at exchange rates in

effect at Balance Sheet date. The gains or losses resulting from such translation are included in the

Statement of Profit and Loss. Non-monetary assets and non-monetary liabilities denominated in a

foreign currency are translated at the exchange rate prevalent at the date of transactions'

Revenue, expense and cash flow items denominated in toreign currencies are translated using the

exchange rate in effect on the date oftransactiorr.

k. Earnings per Share

Basic earnings per share are calculated by dividing the net profit or loss for the year attributable to

equity shareholders by the weighted average number of Equity shares outstanding during the year'

For the purpose of calculating diluted earnings per share, the net profit or loss for the year

attributable to equity shareholders and the weighted average number of shares outstanding during

the year are adjusted for the effects of all dilutive potential equity shares.

l. Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise cash & cash on deposit with banks and corporations' The

Company consideis all hiehly liquid investments with a remaining maturity at the date of purchase

of three months or less, which are subject to an insignificant risk of changes in value and that are

readily convertible to known amounts of cash to be cash equivalents.

m. Trade and other PaYables

These amounts represent liabilities for goods and services provided to the Company prior to the

end of financial year which are unpaid. Trade and other payables are presented as current liabilities

unless payment is due within 12 months after reporting period. For trade and other payables

maturing within one year from the balance sheet date, the canylng amounts approximate fair value

due to the short maturity of these instruments.

n. Loans and borrowings
After initlal recognition, interest-bearing loans and borrowings are subsequently measured at

amortized cost using the EIR method. Gains and losses are recognized in profit or loss when the

liabilities are de-recognized as well as through the EIR amortization process. Amortized cost is

calculated by taking into account any discount or premium on acquisition and fees or costs that

are an integral part of the ElR. The EIR amortization is included as finance costs in the statement

of profit and loss.

o. Segment RePorting

The company has identified that its operating activity is a single primary business segment

viz. hospitality services carried out in lndia.

p. Retirement Benefits

a. Short Term emPloYee benefit

The employees of the company are errtitled to cornpensate absences which are non-

accumulating in nature. Expenses of such compensated absences are recognized in the period in

which such absences occur' 
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b. Long Term and Post-employment benefits

t. The employees'tratuity fund scheme is a clefined benefit plan. The present value of obligation is

determined based on actuarialvaluation using the Projected Unit Credit Method.
Retirement benefits in the form of Provident Fund and Superannuation/ Pension schemes are

charged to the Profit & Loss Statement in the year when the contributions to the respective
funds are due.

Remeasurements, comprising of actuarial gains and losses, the effect of the asset ceiling,
excluding amounts included in net interest on the net defined benefit liability and the return
on plan assets (excluding amounts included in net interest on the net defined benefit liability),
are recognized immediately in the balance sheet with a corresponding debit or credit to
retained earnings through OCI in the period in which they occur. Remeasurements are not
reclassified to profit or loss in subsequent periods.

Financial lnstruments

lnitial recognition and measurement

Allfinancialassets are recognized initially atfairvalue pius, in the case of financialassets
not recorded at fair value through profit or loss, transaction costs that are attributable
to the acquisition of the financial asset.

Subsequent measurement
The Subsequent measurement of financialassets depends on their classification which is

as follows:

Financial assets at fair value through profit or loss:

Financial assets at fair value through profit and loss include financial assets held for sale

in the near term and those designated upon initial recognition at fair value through
profit or loss,

Financial assets nteasured at amo@! cos!:

Loans and receivables are non derivative financial assets with fixed or determinable
payments that are not quoted in an active market. Trade receivables do not carry any

interest and are stated at their nonrinai value as reduced by appropriate allowance for

estimated irrecoverable amounts based on the ageing of the receivables balance and

historical experience. Additionally, a large number of minor receivables are grouped into

homogenous groups and assessed for impairment collectively. lndividual trade

receivables are written off when management deems them not to be collectible.

Financial assets at fair value through OCI

All equity investments, except investments in subs'rrliaries, joint ventures and associates,

falling within the scope of lnd AS 109, are measured at fair value through Other

Comprehensive lncome (OCl). The company nrakes an irrevocable election on an

instrument by instrument basis to present in other comprehensive income subsequent

changes in the fair value. The classification is made on initial recognition and is

irrevocable. lf the company decides to designate an equity instrument at fair value

through OCl, then all fair value chang,es on the instrument, excluding dividends, are

recognized in the OCl.

Derecognition
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The company derecognizes a financial asset when the contractual rights to the cashflows from the assets expire or it transfers the financial asset and substantially all the
risks and rewards of ownership of the asset. Upon derecognition of equity instruments
designated at fair value through oCl, the associated fair value changes of that equity
instrument are transferred from OCI to Retained Earnings.

Financial liabilit'res
o lnitial reognition and measurement

Financial liabilities are classified, at initial recognition, as financial liabilities at fair valuethrough profit or loss, roans and borrcwings, or as payabres, as appropriate.

The Group's financial liabilities include trade and other payables, loans and borrowings
includ ing bank overdrafts.

o Subsequentmeasurement
The subsequent measurement of financial liabilities depends on their classification

which is as follows:

- Financial liabilities at fair value throueh prcfit or loss:
Financial liabilities at fair value through profit or loss include financial liabilities held for
trading, if any.

- ost'
Non-lnterest bearing loans and borrowings are subsequently measured at amortized
cost using the effective interest rate method (ElR). Amortized cost is calculated by taking
into account any discount or premium cn acquisition and fee or costs that are integral
part of the EIR' The EIR amortized is included in finance costs in the statement of profit
and loss.

Derecognition
A financial liability is derecognized when the obligation under the liability is discharged
or exptres.

Fair Value measurement
The company measures certain financial instruments at fair value at each reporting
date' Fair value is the price that wouid be received to sell an asset or paid to transfer a
liability in an orderly transaction between market participants at the measurement
date. The fair value nreasurement is based on presumption that the transaction to sell
the asset or transfer iiie liability takes place either:

ln the principal rnarket for the assets or liability or
ln tlre absence of a principal market, in the most advantageous market for the asset or
liability.

The principal or the most advantageous market rnust be accessible to the company. The
company uses valuation technique that are appropriate in the circumstances and for
which sufficient data are available to measure fair value, maximizing the use of relevant
observable inputs and minirnizing the use cf unobservable inputs.

All assets and liabilities for which fair value is measured or disclosed in the financial
statements are categorised within the fair value hierarchy, described as follows, based
on the lowest level input that is significant tcl the fair value measurement as a whole:

Level 1 - Quoted (unadjusted) market prices in active markets for identical assets or
liabilities;
Level 2 - Valuation techniques foi which the lowest level input that is significant to the
fair value measurement is directly or indirectly observable, or

U

o
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o Level 3 - Valuation techniques for whiclr the lowest level input that is significant to the

fair value measurement is unobservable.

For assets and liabilities that are recognized in the financial statements on a recurring

basis, the Company determines whether transfen have occurred between levels in the

hierarchy by re-assessirrg categorizatiorr (based on the lowest level input that is

significant to the fair value measurement as a whole) at the end of each reporting

period.

lm pairment of non-financial assets

The Company assesses, at e;rch reporting date, whether there is an indication that an asset may be

lmpaired. lf any indication exists, or when annual impairment testing for an asset is requir:ed, the

Company estimates the asset's recoverable amount. An asset's recoverable amount is the higher of

an asset's or cash-generating unit's (CGU) fair value less ccsts of disposal and its value in use.

Recoverable amount is determined for an individual asset, unless the asset does not generate cash

inflows that are largely independent of those from other assets or groups of assets. When the

carrying amount of an asset or CG exceeds its recoverable amount, the asset is considered impaired

and is written down to its recoverable amount.

ln assessing value in use, the estimated future cash fiows are discounted to their present value

using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money

and the risks specific to the asset. ln cletermining fait: value less costs of disposal, recent market

transactions are taken into account. lf no such transactions can be identified, an appropriate

valuation modei is used. These calculations are corroborated by valuation multiples, quoted share

prices for publicly traded companies or other available fair value indicators.

lmpairment losses, including inrpairment orr inventot'ies, are recognized in the statement of profit

and loss. After impairment, depreciation is provided on the revised carrying amount of the asset

over its remaining useful life.

lmpairment of financial assets

The Company assesses at each date of balance sheet vuhether a financial asset or a group of

financial assets is impaired. lnd AS 1O9 requires expected credit losses to be measured through a

loss allowance. The Company recognizes lifetime expected losses for all contract assets and / or

all trade receivables that do not constitute a financing transaction. For all other financial assets,

expected credit losses ai'e measured at an amount equal to the 12-month expected credit losses

or at an amount equal to tlre llfe time expecterl credit losses, if the credit risk on the financial

asset has increased significantll' since initial recognition'

t. Current versus non-current classification

The Company presents assets and liabilities in the balance sheet based on current/non-current

classification

An asset is treated as current when it is:

i. Expected to be realizetl or intended to be sold or consumed in the normal operating cycle;

ii. Held primarily for the purpose of trading;

iii. Expected to be realized within tvrelve rnonttis after the reporting period, or
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iv. Cash or cash equivalent unlcss restricted frcm being excharrged or used to settle a liability

for at least twelve months after the reporting period.

All other assets are classified as non-current.

A liability is current when:

v. lt is expected to be seitled in normal operating cycle; -

vi. lt is held primarily for the purpose of trading;

vii. lt is due to be settled within twelve montirs after the reporting period or
viii. There is no unconditional right to defer the settlement of the liability for at least twelve

months after the reporting period.

The Company classifies all other liabilities as non-current.

u. Trade and other payables

These amounts represent liabilities for goods and services provided to the Company prior to

the end of financial year which are unpaid. Trade and other payables are presented as

current liabilities unless payment is due within 12 months after reporting period. For trade

and other payables maturing within one year from the balance sheet date, the carrying

amounts approximate fair value due to the short maturity of these instruments.

4. Additional Notes to Accounts

Financial Risk Management

The Company's principal financial liabilities comprise loans and borrowings, trade and other
payables. The main purpose of these financial liabilities is to finance and support Company's

operations. The Company's principal financial assets include trade and other receivables, cash and

cash equivalents and loans and advances and refundable deposits that derive directly from its
operations.

The Company is exposed to market risk, credit risk and liquidity risk. The Company's senior

management oversees the management of these risks. The Company's senior management is

supported by a financial risk committee that advises on financial risk and the appropriate financial

risk governance framework for the Cornpany. The financial risk committee provides assurance to
the Company's senior rnanagement tirat the Company's financial risk activities are governed by

appropriate policies and procedures and that financial risks are identified, measured and managed

in accordance with the Company's policies and risk objectives. The Board of Directors reviews and

aBrees policies for managing each of these risks, rvhich are summarised below:

Market risk
Market risk is the risk that the fair value of future cash flows of a financial instrument will fluctuate

because of changes in market prices. Market risk comprises two types of risk: interest rate risk and

other price risk, such as equity price risk and commodity/ real estate risk. Financial instruments

affected by market risk include loans and borrowings and refundable deposits.

The sensitivity analysis in the following sections relate to the position as at March 3L,2024 and

March 3L,2023. The sensitivity analyses have been prepared on the basis that the amount of net

debt and the ratio of fixed to floating interest rates of the debt. The analysis excludes the impact of

movements in market variables on: the carrying values of gratuity and other post retirement

obligations; provisions.

The below assumption has been made in calculating the sensitivity analysis:
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The sensitivity of the relevant profit or loss item is the effect of the assumed changes in respective

market risks. This is based on the financial assets and financial liabilities held at March 31',2024 and

March 31,2023.

lnterest rate risk
lnterest rate risk is the risk that the fair value or future cash flows of a financial instrument will

fluctuate because of changes irr nrarket interest rates. The Company's exposure to the risk of

changes in market interest rates relates prirnai'ily tu the Company's long-term debt obligations

with floating interest rates.

The Company manages its interest rate risk hy having a balanced portfolio of fixed and variable

rate loans and borrowings. The Company does not enter into any interest rate swaps.

lnterest rate sensitivitv
The following table demonstrates the sensitivity to a reasonably possible change in interest

rates on that portion of loans and borrowings affected. With all other variables held constant,

the Company's profit before tax is affected through the impact on floating rate borrowings, as

follows:

Particulars tncre"r"/ O"c-te"se in
!nterest Iate

March 2024

Igt"jpg lyIa
Decrease by 1%

March 3L,2023
f *r"ut" Uv f",'"

D".r"rt"-by t%

B) Foreign currency risk
The company operates only in lndia, hence there is no significant foreign currency risk.

C) Credit risk

Credit risk arises when a counterparty defaulti orrtontractual obligations resulting in financial loss

to the company.

Trade receivables consist of a large number of customers, spread across diverse industries and

geographical areas. ln order to mitigate the risk of financial loss from defaulters, the Company has

in ongoing credit evaluation process in respect of customers who are allowed a credit period. ln

respect of walk-in customers, the company does not allow any credit period and therefore, is not

exposed to any credit risk.

The Company's credit period generally ranges from 30-60 days.

D) Liquidity risk
The Company's objective is to maintain a balance between continuity of funding and flexibility

through the use of bank deposits and loans. The table below summarizes the maturity profile of the

Company's financial liabilities based on Contractual undiscounted payments:

(Rupees in '000)

INR

INR

Effect on profit
before tax (Rs. ln '000)
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Other Financial Liabilities

Other Financial Liabilities

Year ended
March 3t,ZO23

_up!e lJ-e_"t

I

I____._l
1?,lLg.sg I

ElE.qq-]

1 to 5 years >5 years Total

-- Nil-
79,70c.00

I\iil rarzrgsg
Nit 1,47,9@.@

_t,u5,g?1.!!

-13,910.79
rzqroo oo

59,589.38

Nil Nil 2,05,024,95

Nit

1,4/,800.00
-- 

N,'l -

Nil 13,910.79

NI 2,73,90o.@

NI 59,589.39

ii. CapitalManagement

The company's objectives when marraging c.apital are to
' safeguard their ability to continue aia going concern, so that they can continue
returns for sharehorders and beneiits for other staker.orders, and

' maintain an optimar capitar structure to reduce trre cost of capitar

to provide

(considered long-term
31-March-24

78,700.00
78,700.Oo

ln order to achieve this overall objective, the Company's capital management, amongst other
things, aims to ensure that it meets financial covenants attached to the interest-bearing loans andborrowings that define capital structure requirements. Breaches in meeting the financial covenantswould permit the bank to immediately call loans and borrowings. There have been no breaches in
the financial covenants of any interest-bearing loans and borrowing in the current period.

No changes were made in the objectives, policies or processes for managing capital during the
years ended March 3t,2024 and March 31,2023.

iii. Auditors Remuneration (Rs. ln ,000)

Net debt

Particulars

1,47,9@.fi

0.61

As Auditor
For Taxation matters
Total

iv' ln accordance with the second proviso to Section a7Q) of the companies Act,2013, preference
Shareholders lrave a right to vote on all resolutions placed before the company, as the company has
been unable to dividends for the last 3 years.

v. EarninF Per Share

(Rs. ln'000)

I P*tl.rl."
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Net Profit/(Loss) aftE, taiattrib-utabte dT--- --
ity Shareholders (Rs. tn ,000)

Weighted ,r"rrgE- numter of equlty
shares

Nominal Vatue of eaih shirelRf
Basic EPS
qluted EpS (Rs.

vi. Defined Benefit plan

Table

Table ll: Service Cost

Table lV: Change in present Value of Obligations

3,40,74p..07

50,000

1,250,000

10
(2.69 6.82

0.27

The cost of providing gratuity is deterrnined using the projected unit credit method.

The following tables summarize the components of net benefit expenses recognized in thestatement of Profit and Loss as per Actuarial valuation as on 3Lst March,2024.

l' Reconciliation of opening and crosing barance of Deferred Benefit obrigation

I

Discount Rate

-

R.t"of in.r".t"ffi--
Rate cf Return on plan Assets
Arrerage future service (in year.s)

March 31,2023 March 3L,2024
7.47% per annum 7.2L% per annum
8.00% per annum 8.00% per annum

--t!e!4Pslirtl-u Not Applicable
21.38 Years 21.59 Years

Arr rrgures tn tNK [Ks. ln .000)

Current Service Cost -- March 31,2024

717.36
rue Losr I tnctuo I ng cu rta i lment Ga ins,/Losses 0 0
russes on t\on-Kouttne setilements 0

tto.72
0

t17.35

Table ll!: Net lnterest Cost

All Figures in tNR (Rs. tn,000)

lnterest Cost orr Defined Benefit Obligation
, March,3l,202.? March 3L,2024

49.82 46.23
nlerest tncome on PIan Assets 0 0

Ner tnterest cost (lncorne) 49.82 46.23

All Figures in INR (Rs. ln ,000)
March !t,2023 March 31,2024

Opening of defirred benefit obligations 620.75 618.98
Service cost 770.72 t77.36
lnterest Cost 42.56 46.23
Benetit Paid 0 0
Actuarial (Gain)/Lcss on total liabiiities:

- due to change in financial .rrrrptio*
(lss.82) 722.63

(23.73) 13.88
- due to charrge in demographic assumptions 0 0

due to experience variance (132.08) 108.75
of defined benefit 618.98 699.68
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AtlFi#res i, fmnTns. f, OOO)

ActualReturn on plan Assets

Enrployer CortriOrti*

Closing fair value of plan assets

Table V: Change in Fair Value of Flan Assets

Table Vl: Actuarial (Gain)/Loss on plan Asset

All Figures in INR (Rs. tn O00) March 31,2023
Expected lnterest lncome

-.-----_Actual lncome on plan Asset

Actuarialgain /(loss) oh Assets

Table Vll: Other Comprehensive Inconre

Table vlll: The amount to be recognized in Barancesheet Statement

Table IX: Expense Recognized in Statement of profit and Loss

All Figures in INR (Rs. tn,000) March 3t,2023 March 3L,2024
Service cost L70.72 777.36
Net lnterest Cost 43.33 46.23
Expenses Recognized in the staternent of profit & Loss L54.04 153.s9

vii. As per information available with the company,

i' There are no dues outstanding as orr 3L.03.2024 (Previous Year-Nil) in respect of tvlicro and small
Enterprises as provided in the Micro, Small and t\4edium Enterprises Development Act, 2006.
ii.No interest during the year has been paid or payable in respect thereof.
iii.No amount of interest is accrued and unpaid at the end of the accounting year.

March 3t,2023 March 31,2024

0 0

0 0

0 20s.53

0 (20s.s3)

0 0

Figures in INR (Rs. tn ,000)

Opening amount recognized in OCI

Actuarialgain / (loss) on liabilities .

Actuarialgain / (loss)on assets

Closing amount recognized in OCI outside

*,tria" P&L account

Marclr 31,2023 March 3L,2024

0 0

155.82 (122.53l,

0 0

P&L account 155.82 1122.631

All Figures in INR (Rs. tn.0O0) March 31,2023 March 31,2024
Present Value of Obligations 618.98 699.68
t-arr value of plan assets 0 0
Net Obligations 618.98 599.58
Amount not recognized due to asset limit 0 0
Net defined benefit liability / (assets) recognized in
balance sheet 518.98 699.68
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The parties have been identifiec based on the infornntion available with the company and thesame has been relied upon by the auditor.

viii' The company has reviewed the carrying amount of its tangibre and intangible assets (being a cash-generating unit) with its future present value of cash flows and there has been no indication ofimpairment of the carrying amount of the company's such Assets taking into consideration intoexternal and internal sources of information.

ix' ln the opinion of the management, current assets including loans and advances have anapproximate realizable value equal to the amount at which they are stated in the Financialstatements' However, certain balances under Loans & advances and Trade Receivables, are subjectto confirmations and reconciliatiorr. Adjustment, if arry, in this regard, would be carried out as &when ascertained, which in view of the management wourd not be materiar.

x. Operating tease commitment as lessee: (Rs. ln ,000)

The company has entered into an operating lease tor a term of 29 years for the vacant land alongwith the superstructure w.e.f. 18'h March'13. Tl"ere is e renewaloption included in the lease deed.Future rents payable under this lease as at 31.3.20 24 are asfollows:

2024 2023
e NL NIL

100.00 100.00
500 00 500.00
7296.76 1395.16

The lease agreement does not have any clause of contingent rent. Also, the annual lease rent is
fixed and there is no crause for rent revisiorr after a certairr period.
*Due to financial constraints & overdue paynr",,ts, tlre lessor has waived off current year lease.

xi. contingent liabilities & commitments (to the extent not provided for):

Capital Commitments- NtL (p.y Rs. NtL)
Bank Guarantee- Rs 1 Lacs (p.y 1 lacs)

xii. The deferred tax tiabilities/(assets) has been arrived as follows:

(Rs. ln'000)

As at
31.03.2023

Charged/
(Reversed) to
Profit & Loss

Account/OCl

As at 31.3.2024

I.t__-

(1,0.3,045.09) 89,074.77 (73,977.911

(1 89,074.L7 (13,971.91)

The Company has aiso incurred net cash losses during the current year and the previous year, These
conditions indicate the existence of a riraterral uncertainty that sufficient future taxable income will
be available against which deferred tax assets can be realised. Keeping in view of this material
uncertaillty, the Comparly. has not recognised Deferred Tax assets except on actuarial gain on
gratuity. However, the Company has rec,.rgrrized Deferred 'l-ax Asset up tc 31.03.2019 amounting of
Rs. 1031.10 lakhs in its finalrcialstaternents considering tlie senre will be adjusted in future.

xiii. Related party disclosures are given below:

After 1 year but not more than 5 feiE

Tax impact of timing differ.enFL-etvieen;r*.d
forward loss and depreciation
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(a) Names of the related parties

Holdins Companv
VIPUL LIMITED

Kev Management personne_!

1.Mr. pUNtT BERTWALA ( Director and Chief FinancialOfficer)
2.Ms. VTSHAKA BERTWALA

3.Mr. AJAy ARUTT STNGH
4..Mr. SURESH KUMAR (Company Secretary)

Fellow Subsidiaries
vIPUL sEZ DEVELOPERS pw LTD (ceased to be a feilow subsidiory w.eJ 08.01.2024)
VIPUL SOUTHERN INFRACON LTT)
VINEETA TRADING PRIVATE LTD.
URR HOUSING & CONSTRUCTION PW. LTD.
RITWIZ BUILDERS AND DEVELOPERS PVT LTD
PKBK BUTLDWELL pvr LTD (ceosed to be o felrow subsidiary w.e.f 08.01.2024
PKB BUILDCON pvr LTD (ceosed to be o fertow subsidiary w.e.f 08.01.2024
KST BUTLDWELL pw LTD (ceosed to be a feilow srbsidiory w.e.f 08.0L.2024
UNITED BUiLDWELL PVT I.TD

GRAPHIC RESEARCH @NSIJL.TANTS INDIA PW. Ll'D.
ABHIPRA'IRADING PW. LTD.
ENTREPRENEURS (CALCUTTA) PRIVATE LTD.
VIPUL EASTERN INFRACON PRIVATE LIMITED
vsD BUTLDWELL pRtvATE LTD. (ceuserl to be o fellow subsidiary ut.e.f 08.07.2024
VIPUL HOSPITALIry LTD.
BHATINDA HOTELS LTD.

Entitj es h ay[g Co rn mon Key.,!V a nasemen L pg rson nel
NGENOX IECHNOLOGIES PVT LTD
VIPUL MODERN BUIL-DCON PVT LTI)
S U FINANCE L-TD

INNOVATIVE EMERGENCT IilANAGEMENT PVT LTT)
MUDRA FII{ANCE LTD

VIPUL INFRACON PW L-ID
VIPUL KARAMCHAND SEZ PVT LTD

AMAhI RESORTS PRIVATE LiMITEI)
S.B. DEVELOPERS LIMITED
IN NOVAGE FII,ITECH PRIVATE LIMITED
DAKSHA SKILL DEVLEOPMEI.IT PRIVATE LIMITED
ENTELEQI PROGNOSTICS PRIVATE UMITED
I N NOVAGE.I NVESTM ENT ADV|SE R5 PRIVATE I. i tVIITED
I N NOVAGE TECH NOLCG IES PRIVATE LIM ITED
MAXFLOW TECHNOLOGIES & SOLUTIONS PRIVA'TE UMITED
AMMARA CRA.FT TVIAESTROS PRIVATE LIMITED

(b) Related Party Transactions:
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31't March
2024 Rs. ln'(X)0

Name of
Related Party

Relationship Nature of
Transaction

Openlrrg
Balance Dr/

(cr)

Amount of transaction Outstanding
Amount at the

end of YearPayment/
written off

Dr
Receipt (Cr)

VipulLimited
Holding

Company

Unsecured Loan Nil L48939.29 (14893s.29) Nit

Security deposit 3r)0.CX) Nil N 300.00

Rent (3s4.00) Nil Ni (3s4.00)

Reimbursement 22f-.57 226.57 Nit Nil

Relationship

Holding
Company

Nature of
Transaction

Unsecurer.i

Loan

Security
d

Opening
Balance Dr/

(cr)

(486_c84.17)

300.0c

Amount of transaction

xiv.

xv.

Rent

Reirbrrr"r"
nt

The Company has a Capital Work-in-Progress consisting of a project under implementation amounting
to Rs.704.35 lakhs. Due to overall sluggishness in the lndian economy and more particularly in the real
estate sector, this project has been kept on hold, The Company will start developing this project once
the overall scenario improves and accordingly, the management is of the opinion there is no
impairment in the said project.

Trade Receivable Ageing

31't March 2023

Outstanding
Amount at the

end of Year

VipulLimited

25L34.33 (38ss0.15)

CIN: U70102DL2010PLC200435

Rs. In'000

Name of
Related Pafi

Receipt (Cr)

N

N Nil 300.m

(354.00) N Ni (3s4.m)

(208.02_) 500.52 6L9.07 226.57



As on 31.C3.2024

xvi. Trade Pavable Ageins

ed Trade Receivables- corr{rler-ed doubiful

Lessthan 5_ I ,; nfCllll! l
l__Eelrrp

2,1L4.42

CIN: U 70102DL2010PLC200435

Particulan

1-2 veaE 2-3 vears
r,rore than 3

Total

17n St 2.2a\.Ot.

120.sr 2.235.O(



As on 31.03.2024

Pafticulars

5,248.35 2,7L3.26

As on 31.03.2023

Particu lars

MSMF

ln

Less than 1

yeaa 1-2 vears 2-3 vears
more than 3

vearS
Total

Others

-

Disnt ripr{ .i ra<-ircArE
4,331_36 7,295.22 965.43 1,318.78 13,910.79

utsPUreo oues-uthers
Total

4,331.36 7,295.22 955.43 1,318.78 13,910.79

xvii. Following are the anarvticarreugs.lgrltreJe{gqefuulph__31-zoz+ and rvrarch gr, zoB

xviii' The Company has accunrulatecl losses and its net worth has been fully eroded. The current liabilitiesof the company exceec the current assets. However, the Management intends to continue the
operations of the Company and is in'the process of finalizing a business plan. Accordingly, the financial
statements of the company have been prepared on a going concern basis and no adjustments are
required to the carrying values of tlte assets arrtl liabilities. Fur.ther, on the request made by our board
of directors, the holding company has grartted us to vurite back the urrsecured lcans obtained from
them.

xix. Additional regulatory information by scheclule lll

a. Title deeds of immovable properties not held in the name of the company:
There are no such cases durin6 the year.

S I'lo Particulals !umeralor Current

Period

Previous

Period
% of Variance Remarks for variances

1 Current Ratio urent fusets Liabi!ities 002 005 -57.300,6 Due to incrcose inlinonciol liobilties
2 Debt Equity Ratio Total Debt 137 11 21.53% Net wotth decreosed more thon the Debts

3 )ebt Service Coverage Ratio
Earnings availab!e for
debt service

Debi Servlce 001 2497.M%
EBITDAwos much higher in FY 2022-2023 ond interest

cost wos less in Fy 2022-2023 due to lndAS inpoct.

4 leturn on Equity Ratio

Net Profits afterTaxes-

Preference Dividend ( if

anv)

Average

5hareholder's

Equitv

(l.rsoal 1.4070 -188.89% ProJit repofted in FY 2022-2023

NA
5 lnventory Turnover Ratio Cost of qoods sold qverage inventory Not Applicable

6 Trade Receivables Turnover Ratio Net Cr elii S.tles
qver Jge Acccunis

lg,ry!!: _
, llrt Applicable tiA

7 Irade Payables Turnover Rario Net Credit Purchases
\veiage Trade
)ayables l,iot Applicable NA

a \et Capital Turnover Ratio \et Sales w;-ktrsc;;-
lr.ts.rer--_-l

Not Aoolicable
9 Net Profit Ratio \et Profit _ 2.s61

--_ii*r
-458.24% Prolit repated in FY 2022-2023

10 Ret,Jrn on Capital Ernployed
arnrng betore intertst

nd taxes
Capital Empioye:l 1.4925 -10s.33% Profit reponedin FY 2022-2023

11 Return on lnvestment Profit Cost of lnvesimant ____E]&p!!s!!s_ NA

CIN: U70102DL201 OPLC200435

! ess than 1

r/ear 1-2 vears 2-3 vears Elgrelh.a-[ 3

vcat( Total

Otho'.
1? 71q qc

v,JPurru uuEJ- tvtJtvtE

,rJyurEu uuEJ-uutEts I

-

rdtrl I

-l
s,z4)t,35 I 2.773-26 3,921.5, 1,836.36 13,719.58

vusJ rvrJtvtL

)enominator

)nareh0 derS

:quitv

02

NA

tD.07t:



b. Details of benami property held
No proceedings have been initiated on or are pending against the company for
holding benami property under the Benami Transactions (prohibition) Act, lggg (45
of 1988)and Rules made thereunder.

c. Wilful defaulter
The company has not been declared a wilful defaulter by any bank or financialinstitution or government or any government authority.

d. Utilization of borrowed funds and share premium
A' The company has not advanced or loaned or invested funds to any other persons orentities, including foreign entities (lntermediaries) with the undeistanding that thelntermediary shall:

i' directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any mannerwhatsoever by or on beharf of the company (Urtimate Beneficiaries) orii' provide any guarantee, security, or the like to or on behalf of the ultimate beneficiaries.

B' The company has not received any fund from any persons or entities, including foreign entities(Funding Party) with the understanding (whether recorded in writing or othenrvise) that theCompany shall:

i. directly or indirectry rend or invest in other persons or entities
identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Funding
Party (Ultimate Beneficiaries) or

ii. provide any guarantee, security, or the rike on beharf of the
u ltimate benef iciaries.

e. Undisclosed income
There is no income surrendered or disclosed as income during the current or
previous year in the tax assessments under the lncome Tax Act, 1.961, that has not
been recorded in the books of account.

f.

o

Details of cryptocurrency or virtuat currency
The Company has not traded or invested in cryptocurrency or virtual currency during
the current or previous year.

Details of transactions with struck-off companies
The company does not have any transactions with struck-off companies.

Registration of charges or satisfaction with Registrar of companies.
The company does not have any charge or satisfaction not registered with Roc

figures have been regrouped, rearranged, and reclassified wherever considered
xx.

h.

Previous year's
necessary.

,.r"Mlt
Company Secretary
A-42342

Director
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